
 
 
 
 
 ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
                   
                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ 
Πληροφορίες: Πειραζερίδου Αιμιλία 
Τηλέφωνο  : 2313 302151 
FAX           : 2313 302258 
E-mail        : promithies@kordelio evosmos.gr 
Web Site   : www.kordelio-evosmos.gr 

 
                 Εύοσμος,  14-07-2015 

  
                 Αρ. πρωτ.: 33753 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 
   Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου διακηρύσσει Πρόχειρο Διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών ασφαλτομίγματος», προϋπολογισμού € 

29.999,70  (αρ. μελ. 35/2015) για τις ανάγκες του Δήμου, με κριτήριο κατακύρωσης την οικονομικότερη 

προσφορά ανά είδος. 

   Με την υπ’ αριθ. 266/2015 (ΑΔΑ: 7ΧΗΧΩΛΒ-Ν4Ω) απόφασή της η Οικονομική Επιτροπή εγκρίνει την 

ψήφιση πίστωσης για την υλοποίηση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ειδών ασφαλτομίγματος».  

   Η παράδοση των προσφερόμενων υλικών θα γίνει τμηματικά μέσα σε διάστημα δέκα (10) μηνών από 

την υπογραφή της σύμβασης. Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης δύναται να παραταθεί έως και δύο (2) 

μήνες, σε περίπτωση που κριθεί αναγκαίο από την Αναθέτουσα Αρχή, με τους ίδιους αρχικούς όρους, 

προϋποθέσεις και τιμές, εφ’ όσον συμφωνήσουν σε αυτό και τα δύο συμβαλλόμενα μέρη. 

   Ο Διαγωνισμός θα γίνει την 24/07/2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 π.μ. (λήξη υποβολής 

προσφορών) στο Ισόγειο (Αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου) του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου στην οδό 

Παύλου Μελά 24 Τ.Κ 562 24, ενώπιον αρμόδιας Επιτροπής. 

   Η προθεσμία για τη παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά 

λήγει  την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού, δηλαδή την 15:00 μ.μ. ώρα της 

23/07/2015. 

   Οι προσφορές μπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή διαγωνισμού μέχρι την 

24/07/2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 π.μ.  

   Η μελέτη και τα συμβατικά τεύχη είναι στη διάθεση των ενδιαφερομένων στο Τμήμα Προμηθειών και 

Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού – Ευόσμου ή από την ιστοσελίδα του Δήμου www.kordelio-evosmos.gr. 

   Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες στο Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου, οδός Π. Μελά 

24 και στο τηλέφωνο 2313 302151 -169- 136 -102. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

            ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΓΖΖΩΛΒ-ΨΓΩ


		2015-07-17T11:55:09+0300
	Athens




